
UCHWAŁA NR XXVIII/217/21 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej położonej w Rynie  nazwy ulica Świerkowa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz.713 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę  ulica Świerkowa drodze wewnętrznej położonej w Rynie,  będącej własnością gminy Ryn, 
zlokalizowanej  na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 95/22 i 95/21. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy zgodny z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: 8EC0340B-93AB-40DE-82B5-01E4EE061B32. Podpisany Strona 1



Id: 8EC0340B-93AB-40DE-82B5-01E4EE061B32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

